平成２４年２月９日(木)

１２：１５〜１３：３０

ホテル花 水 木

担当　会則付則・財務委員会

12:15 開会ゴング　 会長 Ｌ.真野博文

国旗並びにライオンズ旗に礼

国歌並びにライオンズクラブの歌斉唱

会長挨拶 会長 Ｌ.真野博文

ゲスト紹介 幹事 Ｌ.塚原徳生

NPO法人　災害ボランティアネットワーク鈴鹿　理事長

　　　 南部　美智代様

会計中間報告 会計 Ｌ.西園博子

２月の誕生祝

Ｌ.辻内倫夫　　Ｌ.西園博子    Ｌ.藤岡経丸　　Ｌ.水谷光大郎

Ｌ.水谷秀史    Ｌ.森木稔夫

会　　食

スピーカーの紹介 会則付則・財務委員長  Ｌ.伊藤　敏

スピーチ　 南部　美智代様

「　　災害地東日本ボランティアに行って　　　」

幹事報告 幹事 Ｌ.塚原徳生

委員会報告 各委員長

テールツイスターの報告　 テールツイスター Ｌ.大橋浩治

ファイン 60,000　円 ドネ－ション　55,000　円

出席率の報告　 出席委員長 Ｌ.若松義人

例会純出席率   70.4%

13:30 閉会ゴング 会長 Ｌ.真野博文

２月第２例会 ２月２３日（木）１２：１５～ ホテル花水木

３月第１例会 ３月　８日（木）１２：１５～　 ホテル花水木

計画委員会 ２月２７日（月）１８：３０～ 場所未定

役　員　会 ３月　１日（木）１８：３０～ ＬＣ会議室

桑名　　　　　ＬＣ

第１２７４回例会プログラム

お　知　ら　せ

JCﾌﾞﾗｻﾞｰｽﾞ一同 20,000円 つたない演奏におつきあい頂き有難とうございました。

なお、半額を震災義援金に役立てて頂ければ幸わいです。

Ｌ.西園博子　 3,000円 代表で玉串を奉納できたこと　喜びに対しまして。

Ｌ.小林弘使　 2,000円 長女が、声を担当しているアニメ｢モーレツパイレーツ｣が

1月から放送開始しました。深夜アニメなので夜中にトイレ

に起きた時でもテレビを付けて見て下さい。

◎ 幹事報告

・ 後期休会届について　　Ｌ．佐藤天彦

・ 第５回輪中ドームフットサルフェスティバル後援について (昨年\10,000)

   報告事項

・ 第３回キャビネット会議

２月２４日（金）岐阜都ホテル 　　　出席者Ｌ.桑名　聰Ｌ.仲井靖雄

・ ３クラブ(名古屋ホストLC・津LC)親睦ゴルフ大会　　（幹事　桑名LC）

５月１６日（水）ナガシマカントリークラブ

  □ 出席・会員委員会

クラブ向上プロセス（ＣＥＰ）説明会開催

２月　９日（木） 13：30～ 四日市都ホテル　　　　　委員長L.若松義人

　　　　 副委員長L.日下裕之

  □ 公衆安全・四献委員会

実施日 受付数 400ml 不採血数 合計採血量ml 出席者

柿安本店 10 8 2 3,200
L.水谷辰美
L.水谷義典

柿安しぐれｾﾝﾀｰ 8 8 0 3,200
L.石川清道
L.吉田英夫

8 8 0 6,400

次回献血活動について

２月１６日（木）桑名三川商工会長島支所　10：00～12：00

　　　　　　　　長島町総合支所　　　　　13：30～14：30

　　　　　　　　長島中央病院　　　　　　15：15～16：30

２月１７日（金）カネソウ　　　　　　    11：30～13：30

  □青少年委員会

ライオンズクエスト「会員セミナー」開催

２月２３日（木） 14：00～ 四日市港ポートビル　　　委員長L.日下部正

薬物乱用防止教室「ダメ・ゼッタイ教室」実施予定

２月１０日（金）藤が丘小学校

　　１６日（木）大成小学校

　　２２日（水）伊曽島小学校

  □ＹＣＥ・ＬＣＩＦ委員会

ＹＣＥ活動　懇談会

２月１４日（火） 13：00～ ばんこの里会館　　　　　委員長L.小川与松

献血場所

計

1月26日

前回ドネ－ションをいただいた方々